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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 11 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 11:10 Результаты
Норматив МС 12 +: 23.20  /  Норматив КМС 10 +: 23.95  /  Норматив I разряд 9 +: 25.20  /  Норматив II разряд 9 +: 27.60  /
Норматив III разряд 9 +: 29.80  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 35.80  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 45.80  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 55.80

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007 - 2009

1. ДОРШ, Герман 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 25.05 581 I
2. СИДОРОВ, Ярослав 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 25.21 570 II
3. САФОНОВ, Артём 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 25.49 552 II
4. ЛИМАРЕНКО, Иван 09 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 25.72 537 II
5. КАЧЕРУК, Сергей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 25.77 534 II
6. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.18 509 II
7. ЛАЗАРЕВ, Захар 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.56 487 II
8. РОМАНЕНКО, Ярослав 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.68 481 II
9. ЕВЕНКО, Николай 08 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 26.78 476 II

10. ДЕТКОВ, Иван 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.90 469 II
11. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.93 468 II
12. КАСИМОВ, Асан 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.29 449 II
13. ШИЛЬНИКОВ, Максим 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.85 423 III
14. РОМАХ, Даниил 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.14 410 III
15. АТАМОВ, Николай 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.23 406 III
16. АФАНАСЬЕВ, Даниил 09 САГ СИМФЕРОПОЛЬ 30.48 322 1 юн.
17. ПАВЛОВ, Михаил 08 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 35.61 202 1 юн.

Год рождения 2010 - 2011

1. ГАПОНЕНКО, Александр 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 25.29 565 II
2. СЕРЕБРЯКОВ, Андрей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 26.40 496 II
3. ШУСТЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.34 447 II
4. ЗОБКОВ, Никита 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.79 425 III
5. САВЧЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 27.93 419 III
6. САМЧИНСКИЙ, Илья 11 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 28.12 411 III
7. ЧУЧЕНКО, Роман 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 28.81 382 III
8. ВОРОНОВ, Олег 11 СИМФЕРОПОЛЬ 29.52 355 III
9. МАРТЫНОВ, Арсений 10 САГ СИМФЕРОПОЛЬ 29.67 350 III

10. КУЗЬМЕНКО, Алексей 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.24 330 1 юн.
11. БАБАНИН, Артём 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.63 318 1 юн.
12. НЕТЕПЕНКО, Денис 11 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 31.05 305 1 юн.
13. КУЛЬНЕВ, Владимир 11 САГ СИМФЕРОПОЛЬ 34.02 232 1 юн.

Год рождения 2012 - 2014

1. МОСКАЛЕНКО, Евгений 12 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 29.27 364 III
2. ЮХНЕВИЧ, Николай 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.20 331 1 юн.
3. АБЛЯКИМОВ, Расим 13 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 30.87 310 1 юн.
4. СТЕЛЬМАХ, Гаврил 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.03 305 1 юн.
5. НЕЧАЕВ, Никита 13 МБУ ДО СШ 4 31.67 287 1 юн.
6. ГРОЗДЕВ, Евгений 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.77 285 1 юн.
7. КУЛИКОВ, Денис 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.81 284 1 юн.
8. ТРИНКИН, Давид 12 ЯЛТА 32.95 255 1 юн.

ТАГИРОВ, Богдан 13 МБУ ДО СШ 4 32.95 255 1 юн.
10. ВУЛЬФОВИЧ, Кирилл 12 ЯЛТА 33.11 251 1 юн.
11. КУЕВДА, Константин 12 САГ СИМФЕРОПОЛЬ 33.25 248 1 юн.
12. ДОЦЕНКО, Егор 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.33 246 1 юн.
13. КУЧЕРЕНКО, Михаил 13 ЯЛТА 33.50 243 1 юн.
14. КИСЕЛЕВ, Артем 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.69 239 1 юн.
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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 11, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Год рождения Время Очки

15. МИЩЕНКО, Александр 12 МБУ ДО СШ 4 34.05 231 1 юн.
16. ПОЛТАВСКИЙ, Александр 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.07 231 1 юн.
17. СОКОЛОВ, Александр 14 ЯЛТА 34.18 228 1 юн.
18. НЕТЕПЕНКО, Дмитрий 14 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 34.28 226 1 юн.
19. АБЛЯКИМОВ, Айдер 14 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 34.52 222 1 юн.
20. ЛИТВИНОВ, Денис 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.61 220 1 юн.
21. БАЗИЛИН, Артем 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.69 219 1 юн.
22. ЖУРАВСКИЙ, Лев 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.83 216 1 юн.
23. ХАКИМДЖАНОВ, Тимур 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.84 216 1 юн.
24. АМИНЕВ, Артем 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.53 203 1 юн.
25. РАССКАЗОВ, Ярослав 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 36.14 193 2 юн.
26. ЗНАЕШЕВ, Дмитрий 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 36.19 192 2 юн.
27. ФЕДОРОВ, Роман 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 36.21 192 2 юн.
28. РОМАНОВ, Иван 12 МБУ ДО СШ 4 37.53 172 2 юн.
29. ПОВЕРЕННЫЙ, Тимур 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 37.71 170 2 юн.

DSQ КОНЮШОК, Иван 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.79 1 юн.
DSQ САГИРОВ, Оскар 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.10 1 юн.

Дистанция 19 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 12:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:25.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:37.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:36.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:38.00  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 16:38.00  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 18:38.00
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007 - 2009

1. ПАВЛОВ, Михаил 08 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 9:09.94 555 I
100m: 1:00.95 1:00.95 300m: 3:18.16 1:09.93 500m: 5:38.83 1:10.66 700m: 8:02.51 1:12.02
200m: 2:08.23 1:07.28 400m: 4:28.17 1:10.01 600m: 6:50.49 1:11.66 800m: 9:09.94 1:07.43

2. АНТОНОВ, Тимофей 09 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 9:12.97 546 I
100m: 1:03.00 1:03.00 300m: 3:23.61 1:10.34 500m: 5:46.07 1:11.12 700m: 8:05.49 1:09.02
200m: 2:13.27 1:10.27 400m: 4:34.95 1:11.34 600m: 6:56.47 1:10.40 800m: 9:12.97 1:07.48

3. ОРЛОВСКИЙ, Владислав 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 9:14.02 543 I
100m: 1:04.85 1:04.85 300m: 3:25.44 1:10.80 500m: 5:45.31 1:08.94 700m: 8:06.44 1:10.47
200m: 2:14.64 1:09.79 400m: 4:36.37 1:10.93 600m: 6:55.97 1:10.66 800m: 9:14.02 1:07.58

4. ЛЯХОВ, Тимофей 09 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 9:21.99 520 I
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:26.68 1:11.15 500m: 5:50.12 1:12.08 700m: 8:13.41 1:11.27
200m: 2:15.53 1:10.22 400m: 4:38.04 1:11.36 600m: 7:02.14 1:12.02 800m: 9:21.99 1:08.58

5. ЕВЕНКО, Николай 08 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 11:41.77 267 III
100m: 58.59 58.59 300m: 4:24.80 1:38.21 500m: 7:33.52 1:36.11 700m: 10:20.68 1:19.93
200m: 2:46.59 1:48.00 400m: 5:57.41 1:32.61 600m: 9:00.75 1:27.23 800m: 11:41.77 1:21.09

Год рождения 2010 - 2011

1. МЕЛЁШКИН, Артём 11 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 9:13.44 545 I
100m: 1:04.25 1:04.25 300m: 3:24.51 1:10.83 500m: 5:45.72 1:10.23 700m: 8:07.52 1:11.02
200m: 2:13.68 1:09.43 400m: 4:35.49 1:10.98 600m: 6:56.50 1:10.78 800m: 9:13.44 1:05.92

2. РОЗИНЬКО, Олег 11 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 10:09.92 407 II
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 3:46.31 1:18.71 500m: 6:20.52 1:16.83 700m: 8:55.92 1:17.52
200m: 2:27.60 1:16.61 400m: 5:03.69 1:17.38 600m: 7:38.40 1:17.88 800m: 10:09.92 1:14.00

3. СМОРОДИН, Семён 11 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 10:10.32 406 II
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:45.79 1:18.71 500m: 6:22.19 1:18.15 700m: 8:58.58 1:17.78
200m: 2:27.08 1:17.20 400m: 5:04.04 1:18.25 600m: 7:40.80 1:18.61 800m: 10:10.32 1:11.74
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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 19, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

4. ВОРОНОВ, Олег 11 СИМФЕРОПОЛЬ 10:11.14 404 II
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:38.30 1:16.44 500m: 6:16.57 1:19.59 700m: 8:54.41 1:18.99
200m: 2:21.86 1:14.66 400m: 4:56.98 1:18.68 600m: 7:35.42 1:18.85 800m: 10:11.14 1:16.73

5. ОБЕР, Глеб 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:13.65 399 II
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:46.62 1:18.12 500m: 6:23.84 1:18.59 700m: 9:00.62 1:18.20
200m: 2:28.50 1:17.84 400m: 5:05.25 1:18.63 600m: 7:42.42 1:18.58 800m: 10:13.65 1:13.03

6. ГАЖЕВ, Глеб 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:16.93 393 II
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:46.29 1:17.78 500m: 6:25.32 1:18.97 700m: 9:04.38 1:19.95
200m: 2:28.51 1:17.67 400m: 5:06.35 1:20.06 600m: 7:44.43 1:19.11 800m: 10:16.93 1:12.55

7. КАРПЕНКО, Михаил 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:17.04 393 II
100m: 1:12.62 1:12.62 300m: 3:47.61 1:17.64 500m: 6:26.10 1:19.02 700m: 9:03.20 1:18.66
200m: 2:29.97 1:17.35 400m: 5:07.08 1:19.47 600m: 7:44.54 1:18.44 800m: 10:17.04 1:13.84

8. РАССКАЗОВ, Роман 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:21.35 385 II
100m: 1:11.35 1:11.35 300m: 3:47.03 1:18.09 500m: 6:25.06 1:18.26 700m: 9:04.63 1:19.91
200m: 2:28.94 1:17.59 400m: 5:06.80 1:19.77 600m: 7:44.72 1:19.66 800m: 10:21.35 1:16.72

9. ЗАЛЕПУХИН, Сергей 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:44.01 346 II
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:57.19 1:22.71 500m: 6:40.71 1:21.91 700m: 9:23.80 1:20.53
200m: 2:34.48 1:20.83 400m: 5:18.80 1:21.61 600m: 8:03.27 1:22.56 800m: 10:44.01 1:20.21

10. ТЕСЛЕНКО, Артем 10 МБУ ДО СШ 4 10:46.66 341 II
100m: 1:11.25 1:11.25 300m: 3:54.46 1:22.07 500m: 6:42.73 1:24.47 700m: 9:30.46 1:23.46
200m: 2:32.39 1:21.14 400m: 5:18.26 1:23.80 600m: 8:07.00 1:24.27 800m: 10:46.66 1:16.20

11. РОСТОВЦЕВ, Максим 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:01.20 319 II
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:56.86 1:23.36 500m: 6:47.62 1:26.28 700m: 9:40.48 1:26.05
200m: 2:33.50 1:21.27 400m: 5:21.34 1:24.48 600m: 8:14.43 1:26.81 800m: 11:01.20 1:20.72

DSQ СКОБЛИКОВ, Иван 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 9:55.45 II
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:37.31 1:15.42 500m: 6:09.82 1:16.35 700m: 8:41.82 1:15.82
200m: 2:21.89 1:14.66 400m: 4:53.47 1:16.16 600m: 7:26.00 1:16.18 800m: 9:55.45 1:13.63

Год рождения 2012 - 2014

1. ТЕЛЕШКАН, Станислав 12 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 10:15.07 397 II
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:47.12 1:17.95 500m: 6:23.78 1:18.83 700m: 9:00.94 1:17.89
200m: 2:29.17 1:17.28 400m: 5:04.95 1:17.83 600m: 7:43.05 1:19.27 800m: 10:15.07 1:14.13

2. ТОЛСТОБРОВ, Артем 12 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 10:19.38 388 II
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:49.76 1:18.04 500m: 6:28.40 1:18.63 700m: 9:05.95 1:18.10
200m: 2:31.72 1:19.32 400m: 5:09.77 1:20.01 600m: 7:47.85 1:19.45 800m: 10:19.38 1:13.43

3. АБЛЯКИМОВ, Расим 13 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 10:28.95 371 II
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:51.24 1:19.38 500m: 6:31.83 1:20.38 700m: 9:11.99 1:19.95
200m: 2:31.86 1:19.29 400m: 5:11.45 1:20.21 600m: 7:52.04 1:20.21 800m: 10:28.95 1:16.96

4. ЮХНЕВИЧ, Николай 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:39.02 354 II
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:58.25 1:21.62 500m: 6:43.49 1:22.46 700m: 9:24.57 1:20.69
200m: 2:36.63 1:21.68 400m: 5:21.03 1:22.78 600m: 8:03.88 1:20.39 800m: 10:39.02 1:14.45

5. ГОЛУБЕВ, Михаил 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:42.52 348 II
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 3:58.76 1:21.69 500m: 6:42.12 1:22.00 700m: 9:23.99 1:20.69
200m: 2:37.07 1:20.91 400m: 5:20.12 1:21.36 600m: 8:03.30 1:21.18 800m: 10:42.52 1:18.53

6. КУРКУТОВ, Руслан 12 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 11:19.21 294 III
100m: 1:19.13 1:19.13 300m: 4:15.83 1:29.15 500m: 7:10.65 1:26.88 700m: 10:00.31 1:23.80
200m: 2:46.68 1:27.55 400m: 5:43.77 1:27.94 600m: 8:36.51 1:25.86 800m: 11:19.21 1:18.90

7. КОЗАЧЕНКО, Андрей 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:20.24 293 III
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:17.27 1:27.01 500m: 7:08.99 1:25.24 700m: 9:58.32 1:24.70
200m: 2:50.26 1:29.07 400m: 5:43.75 1:26.48 600m: 8:33.62 1:24.63 800m: 11:20.24 1:21.92

8. КОЖЕВНИКОВ, Егор 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:35.50 274 III
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 4:17.78 1:27.10 500m: 7:13.43 1:28.74 700m: 10:11.35 1:27.77
200m: 2:50.68 1:29.24 400m: 5:44.69 1:26.91 600m: 8:43.58 1:30.15 800m: 11:35.50 1:24.15
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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 19, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Год рождения Время Очки

9. АБЛЯКИМОВ, Айдер 14 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 11:35.70 274 III
100m: 1:23.63 1:23.63 300m: 4:18.02 1:27.34 500m: 7:13.56 1:28.85 700m: 10:12.39 1:28.96
200m: 2:50.68 1:27.05 400m: 5:44.71 1:26.69 600m: 8:43.43 1:29.87 800m: 11:35.70 1:23.31

10. МЕЛЬНИК, Иван 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:40.19 269 III
100m: 1:20.66 1:20.66 300m: 4:19.31 1:28.58 500m: 7:20.55 1:30.77 700m: 10:17.18 1:28.71
200m: 2:50.73 1:30.07 400m: 5:49.78 1:30.47 600m: 8:48.47 1:27.92 800m: 11:40.19 1:23.01

11. ОСТРОВСКИЙ, Макар 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:45.45 263 III
100m: 1:19.82 1:19.82 300m: 4:19.47 1:29.84 500m: 7:22.24 1:31.82 700m: 10:21.20 1:28.49
200m: 2:49.63 1:29.81 400m: 5:50.42 1:30.95 600m: 8:52.71 1:30.47 800m: 11:45.45 1:24.25

12. ПОЛТАВСКИЙ, Александр 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:46.12 262 III
100m: 1:24.06 1:24.06 300m: 4:25.91 1:30.79 500m: 7:25.89 1:30.22 700m: 10:23.83 1:27.94
200m: 2:55.12 1:31.06 400m: 5:55.67 1:29.76 600m: 8:55.89 1:30.00 800m: 11:46.12 1:22.29

13. ВУЛЬФОВИЧ, Кирилл 12 ЯЛТА 11:46.39 262 III
100m: 1:21.80 1:21.80 300m: 4:23.59 1:29.58 500m: 7:23.54 1:29.11 700m: 10:20.38 1:28.32
200m: 2:54.01 1:32.21 400m: 5:54.43 1:30.84 600m: 8:52.06 1:28.52 800m: 11:46.39 1:26.01

14. СКРИПИЧНИКОВ, Яромир 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:48.40 259 III
100m: 1:21.61 1:21.61 300m: 4:23.53 1:31.47 500m: 7:26.74 1:32.54 700m: 10:24.26 1:28.32
200m: 2:52.06 1:30.45 400m: 5:54.20 1:30.67 600m: 8:55.94 1:29.20 800m: 11:48.40 1:24.14

15. СЕРОВ, Фёдор 13 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 11:53.54 254 III
100m: 1:23.44 1:23.44 300m: 4:24.30 1:29.61 500m: 7:26.63 1:31.86 700m: 10:26.93 1:30.99
200m: 2:54.69 1:31.25 400m: 5:54.77 1:30.47 600m: 8:55.94 1:29.31 800m: 11:53.54 1:26.61

16. ТРЕГУБОВ , Иван 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:55.65 252 III
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:22.85 1:30.54 500m: 7:26.51 1:31.77 700m: 10:28.75 1:30.65
200m: 2:52.31 1:30.11 400m: 5:54.74 1:31.89 600m: 8:58.10 1:31.59 800m: 11:55.65 1:26.90

17. СЕРИКОВ, Эрвин 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 12:05.32 242 III
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:23.49 1:30.21 500m: 7:28.22 1:33.16 700m: 10:39.72 1:36.85
200m: 2:53.28 1:30.94 400m: 5:55.06 1:31.57 600m: 9:02.87 1:34.65 800m: 12:05.32 1:25.60

18. ВОРФОЛОМЕЕВ, Александр 12 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 12:17.65 230 III
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:31.71 1:35.45 500m: 7:39.33 1:33.58 700m: 10:46.36 1:32.34
200m: 2:56.26 1:31.39 400m: 6:05.75 1:34.04 600m: 9:14.02 1:34.69 800m: 12:17.65 1:31.29

19. ЖУРАВСКИЙ, Лев 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 12:27.10 221 III
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:30.70 1:33.29 500m: 7:41.29 1:35.98 700m: 10:51.46 1:35.10
200m: 2:57.41 1:33.25 400m: 6:05.31 1:34.61 600m: 9:16.36 1:35.07 800m: 12:27.10 1:35.64

20. ОСМАНОВ, Шевкет 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 12:33.85 215 III
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 4:35.25 1:36.38 500m: 7:48.91 1:36.26 700m: 11:02.08 1:36.35
200m: 2:58.87 1:35.25 400m: 6:12.65 1:37.40 600m: 9:25.73 1:36.82 800m: 12:33.85 1:31.77

21. ДЕМИЧ, Дамир 14 ЯЛТА 12:51.33 201 1 юн.
100m: 1:28.82 1:28.82 300m: 4:42.74 1:37.54 500m: 7:58.67 1:37.89 700m: 11:14.41 1:37.90
200m: 3:05.20 1:36.38 400m: 6:20.78 1:38.04 600m: 9:36.51 1:37.84 800m: 12:51.33 1:36.92

22. ЛИТВИНОВ, Денис 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 12:58.12 196 1 юн.
100m: 1:23.92 1:23.92 300m: 4:38.30 1:39.09 500m: 7:58.82 1:42.51 700m: 11:23.92 1:40.68
200m: 2:59.21 1:35.29 400m: 6:16.31 1:38.01 600m: 9:43.24 1:44.42 800m: 12:58.12 1:34.20
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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 17 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 12:10 Результаты
Норматив МС 12 +: 26.65  /  Норматив КМС 10 +: 28.15  /  Норматив I разряд 9 +: 29.95  /  Норматив II разряд 9 +: 32.80  /
Норматив III разряд 9 +: 36.30  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 42.30  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 52.30  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 1:02.30

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007 - 2009

1. ЕГИН, Виктор 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.61 503 I
2. ЦУКУР, Олег 08 ЯЛТА 29.69 499 I
3. КОЗЛОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.94 440 II
4. БОРОВИК, Назар 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.11 433 II
5. МОМОТ, Артем 08 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 33.41 350 III

Год рождения 2010 - 2011

1. БОРЗЫКИН, Никита 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 29.60 503 I
2. ТРОПИН, Тимур 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 29.95 486 I
3. МИГУНОВ, Егор 10 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 30.46 462 II
4. СЕРЕБРЯКОВ, Андрей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.65 453 II
5. СКОБЛИКОВ, Иван 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.21 429 II
6. САВЧЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.18 391 II
7. ГАПОНЕНКО, Александр 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.24 389 II
8. СЕРЖАНТОВ, Матвей 11 МБУ ДО СШ 4 33.25 355 III
9. МОЛЧАНОВ, Илья 10 МБУ ДО СШ 4 33.51 347 III

10. ПОЛИЩУК, Артём 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.14 301 III
11. НЕТЕПЕНКО, Денис 11 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 35.76 285 III
12. АФАНАСЬЕВ, Дмитрий 11 САГ СИМФЕРОПОЛЬ 39.44 212 1 юн.

Год рождения 2012 - 2014

1. МОСКАЛЕНКО, Евгений 12 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 34.16 327 III
2. ДРУЖИНА, Андрей 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 34.20 326 III
3. КЛОЧКО, Максим 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.42 293 III
4. СТЕЛЬМАХ, Гаврил 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.45 293 III
5. НЕЧАЕВ, Никита 13 МБУ ДО СШ 4 36.25 274 III
6. ТАГИРОВ, Богдан 13 МБУ ДО СШ 4 37.45 248 1 юн.
7. ГОЛУБЕВ, Михаил 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 38.11 235 1 юн.
8. СОКОЛОВ, Александр 14 ЯЛТА 38.57 227 1 юн.
9. ПЕТРОВ, Герман 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 38.80 223 1 юн.

10. ГРИШИН, Степан 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.26 215 1 юн.
11. САГИРОВ, Оскар 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.32 214 1 юн.
12. ЛАНЦЕВ, Назар 13 ЯЛТА 39.65 209 1 юн.
13. КОЗЛОВ, Егор 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.75 207 1 юн.
14. БАЗИЛИН, Артем 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.89 205 1 юн.
15. ЗНАЕШЕВ, Дмитрий 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 40.11 202 1 юн.
16. ЧУПРИН, Илья 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 40.48 196 1 юн.
17. КИСЕЛЕВ, Артем 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 40.81 192 1 юн.
18. КОВАЛЕВСКИЙ, Михаил 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 40.87 191 1 юн.
19. МАРКОВ, Всеволод 13 МБУ ДО СШ 4 42.45 170 2 юн.
20. КУЧЕРЕНКО, Михаил 13 ЯЛТА 42.47 170 2 юн.
21. ПОВЕРЕННЫЙ, Тимур 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 46.55 129 2 юн.

DSQ БУЙКО, Павел 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС
DSQ БАТИЩЕВ, Максим 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.35 1 юн.
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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 13 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 11:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:21.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:29.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.45  /
Норматив II разряд 9 +: 2:58.70  /  Норматив III разряд 9 +: 3:21.70  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 3:54.20  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 4:27.20  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 5:07.20

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2007 - 2009

1. ПОЛУНКИН, Михаил 09 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 2:34.87 531 I 1:13.31 1:21.56
2. ФРОЛОВ, Максим 07 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:54.77 370 II 1:24.68 1:30.09
3. ЗАКУСИЛО, Илья 09 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 2:55.45 365 II 1:25.64 1:29.81
4. ФИЛИППОВ, Иван 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:01.72 329 III 1:27.27 1:34.45

Год рождения 2010 - 2011

1. БАРАНОВ, Андрей 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:35.02 530 I 1:16.33 1:18.69
2. МАКАРОВ, Роман 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:36.58 514 I 1:14.19 1:22.39
3. МОЛЧАНОВ, Илья 10 МБУ ДО СШ 4 2:55.80 363 II 1:22.29 1:33.51
4. МОСКВИН, Семён 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:59.24 343 III 1:26.04 1:33.20
5. РОМАНЦОВ, Арттем 11 САГ СИМФЕРОПОЛЬ 3:20.59 244 III 1:33.81 1:46.78
6. ЗАЛЕПУХИН, Сергей 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:20.84 243 III 1:36.56 1:44.28

Год рождения 2012 - 2014

1. КОНОВАЛЕНКО, Денис 12 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 3:08.44 295 III 1:30.39 1:38.05
2. ЗАЙЦЕВ, Егор 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:13.39 273 III 1:32.53 1:40.86
3. МЕЛЬНИК, Иван 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:16.69 259 III 1:35.20 1:41.49
4. РОВЕНЧАК, Никита 12 МБУ ДО СШ 4 3:19.90 247 III 1:37.74 1:42.16
5. КОЗЛОВ, Егор 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:22.15 239 1 юн. 1:39.37 1:42.78
6. ЛЕОНОВ, Владимир 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:23.67 233 1 юн. 1:39.16 1:44.51
7. ФЕСЕНКО, Николай 14 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 3:27.84 220 1 юн. 1:37.64 1:50.20
8. КОЖЕВНИКОВ, Егор 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:28.71 217 1 юн. 1:41.70 1:47.01
9. ДОМАНИН, Артут 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:32.13 206 1 юн. 1:44.88 1:47.25

10. ГАПИЧ, Михаил 14 МБУ ДО СШ 4 3:34.10 201 1 юн. 1:40.15 1:53.95
11. ФЕДОРОВ, Роман 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:36.02 195 1 юн. 1:44.94 1:51.08
12. БУЙКО, Павел 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:39.58 186 1 юн. 1:46.77 1:52.81
13. ДЕМИЧ, Дамир 14 ЯЛТА 3:42.57 179 1 юн. 1:49.90 1:52.67
14. КОВТУН, Кирилл 12 ЯЛТА 3:45.42 172 1 юн. 1:46.83 1:58.59

EXH МОСКАЛЕНКО, Максим 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:43.63 450 II 1:19.92 1:23.71

Дистанция 15 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 12:00 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:05.95  /  Норматив КМС 10 +: 2:13.95  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.95  /
Норматив II разряд 9 +: 2:39.70  /  Норматив III разряд 9 +: 3:00.20  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 3:24.20  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 3:59.20  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 4:39.20

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2010 - 2011

1. ГАЛАБИЦКИЙ, Максим 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 2:36.17 352 II 1:11.61 1:24.56

Год рождения 2012 - 2014

1. ЦАРЬКОВ, Владимир 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:40.24 326 III 1:15.68 1:24.56
2. ЗАНКИН, Андрей 13 ЯЛТА 3:39.73 126 2 юн. 1:44.50 1:55.23
3. ВОРФОЛОМЕЕВ, Александр 12 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 3:48.91 111 2 юн. 1:45.32 2:03.59
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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 12 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 11:20 Результаты
Норматив МС 12 +: 26.50  /  Норматив КМС 10 +: 27.30  /  Норматив I разряд 9 +: 28.60  /  Норматив II разряд 9 +: 31.30  /
Норматив III разряд 9 +: 33.30  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 40.30  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 50.30  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 59.80

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007 - 2009

1. ПЕРЕКАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 28.20 586 I
2. КУЦЕНКО, Ольга 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.37 469 II
3. СОЛОВЬЁВА, Юлиана 08 ООО ХОРС 30.86 447 II
4. ЛАПОНОВА, София 09 МБУ ДО СШ 4 31.08 438 II
5. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ ДО СШ 4 32.61 379 III
6. ЧЕРКАСОВА, Екатерина 09 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 32.96 367 III
7. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.32 355 1 юн.

Год рождения 2010 - 2011

1. СЕЛИМОВА, Виктория 11 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 28.72 555 II
2. ШАНЕНКОВА, Анастасия 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.51 512 II
3. КАРПЕНКО, Милания 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 29.81 496 II
4. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 31.34 427 III
5. КАВАЛЕРИСТОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.46 422 III
6. ПОНОМАРЕВА, Дарина 11 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 31.78 410 III
7. ИВЛЕВА, Ева 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 31.86 406 III
8. ДОЦЕНКО, Доминика 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.37 388 III
9. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ ДО СШ 4 32.49 383 III

10. ШУЛЬЦЕВА, Кира 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.85 371 III
11. ХЛЕБУЩЁВА, Кристина 11 ООО ХОРС 33.00 366 III

Год рождения 2012 - 2014

1. ПОЛЯКОВА, Агата 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.48 421 III
2. ТИМОФЕЕВА, Анастасия 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.85 407 III
3. ШУБЕНОК, Кира 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 31.99 402 III
4. КАЗАНЦЕВА, Софья 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 32.03 400 III
5. АМЕТ-УСТА, Эльмаз 12 МБУ ДО СШ 4 32.64 378 III
6. ДИТЯТКИНА, Елизавета 13 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 32.73 375 III
7. ПОЛИКАНИНА, Алиса 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.58 347 1 юн.
8. НАУМЕНКО, Виталина 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.83 339 1 юн.
9. ПЕТРОВА, Елизавета 12 МБУ ДО СШ 4 36.07 280 1 юн.

10. МИРОШЕНКОВА, Варвара 13 СИМФЕРОПОЛЬ 36.18 277 1 юн.
11. ВААПОВА, Милана 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 38.37 232 1 юн.
12. ЧИКРИЗОВА, Алиса 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 38.67 227 1 юн.
13. ВАДИЕВА, Замира 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.72 210 1 юн.
14. НИКОНОВА, Елизавета 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 39.77 209 1 юн.
15. КИРПИЧНИКОВА, Кристина 14 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 40.22 202 1 юн.
16. МУРУГИНА, София 13 МБУ ДО СШ 4 40.59 196 2 юн.
17. ДЕУШЕВА, Мария 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 41.18 188 2 юн.
18. ЧЕРНЫШЕВА, Маргарита 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 41.43 185 2 юн.

EXH ЩЕПАНСКАЯ, Мария 14 МБУ ДО СШ 4 44.78 146 2 юн.
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Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 20 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 13:45 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:08.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:42.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:23.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:54.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:27.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 16:12.00  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 18:42.00  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 21:12.00

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. КАРПЕНКО, Милания 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 9:49.04 557 I
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:35.63 1:13.93 500m: 6:05.53 1:15.34 700m: 8:36.90 1:15.94
200m: 2:21.70 1:13.35 400m: 4:50.19 1:14.56 600m: 7:20.96 1:15.43 800m: 9:49.04 1:12.14

Год рождения 2012 - 2014

1. КАЗАНЦЕВА, Софья 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:50.87 413 II
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:00.65 1:23.08 500m: 6:48.98 1:24.11 700m: 9:34.54 1:22.42
200m: 2:37.57 1:21.30 400m: 5:24.87 1:24.22 600m: 8:12.12 1:23.14 800m: 10:50.87 1:16.33

2. ПОЛЯКОВА, Агата 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 10:52.86 409 II
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:54.52 1:21.97 500m: 6:43.21 1:24.59 700m: 9:31.36 1:24.88
200m: 2:32.55 1:20.06 400m: 5:18.62 1:24.10 600m: 8:06.48 1:23.27 800m: 10:52.86 1:21.50

3. ШУБЕНОК, Кира 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:01.97 392 II
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 4:05.65 1:25.39 500m: 6:54.58 1:24.25 700m: 9:41.86 1:23.52
200m: 2:40.26 1:24.57 400m: 5:30.33 1:24.68 600m: 8:18.34 1:23.76 800m: 11:01.97 1:20.11

4. МИХАЛЕВА, Полина 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:14.62 371 II
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 4:04.98 1:25.62 500m: 6:59.67 1:27.65 700m: 9:52.95 1:26.67
200m: 2:39.36 1:23.72 400m: 5:32.02 1:27.04 600m: 8:26.28 1:26.61 800m: 11:14.62 1:21.67

5. ТРОПИНА, Астэрия 13 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 11:15.95 368 II
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 4:15.62 1:27.25 500m: 7:08.28 1:26.24 700m: 9:56.34 1:23.69
200m: 2:48.37 1:27.89 400m: 5:42.04 1:26.42 600m: 8:32.65 1:24.37 800m: 11:15.95 1:19.61

6. ТЕРЕЩЕНКО, Дарья 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:20.09 362 II
100m: 1:23.15 1:23.15 300m: 4:15.95 1:26.02 500m: 7:07.95 1:26.37 700m: 9:57.30 1:24.35
200m: 2:49.93 1:26.78 400m: 5:41.58 1:25.63 600m: 8:32.95 1:25.00 800m: 11:20.09 1:22.79

7. МАТВИЕНКО, Злата 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 11:33.23 342 II
100m: 1:17.91 1:17.91 300m: 4:10.99 1:27.40 500m: 7:08.28 1:29.00 700m: 10:06.22 1:28.78
200m: 2:43.59 1:25.68 400m: 5:39.28 1:28.29 600m: 8:37.44 1:29.16 800m: 11:33.23 1:27.01

8. ПОЛЯНИЧКО, Элиза 13 ЦС ЭВОЛЮЦИЯ 11:36.29 337 II
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:19.39 1:29.15 500m: 7:15.55 1:27.96 700m: 10:12.86 1:29.04
200m: 2:50.24 1:28.16 400m: 5:47.59 1:28.20 600m: 8:43.82 1:28.27 800m: 11:36.29 1:23.43

9. СУББОТИНА, Мария 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 12:19.86 281 III
100m: 1:27.01 1:27.01 300m: 4:34.78 1:34.96 500m: 7:44.24 1:35.39 700m: 10:51.64 1:32.67
200m: 2:59.82 1:32.81 400m: 6:08.85 1:34.07 600m: 9:18.97 1:34.73 800m: 12:19.86 1:28.22

10. ЯРОШЕВСКАЯ, Мирослава 12 ПК БАТТЕРФЛЯЙ 12:20.00 281 III
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:27.50 1:33.92 500m: 7:38.36 1:34.44 700m: 10:51.25 1:31.86
200m: 2:53.58 1:31.28 400m: 6:03.92 1:36.42 600m: 9:19.39 1:41.03 800m: 12:20.00 1:28.75

11. КОНИЩЕВА, Виктория 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 12:41.04 258 III
100m: 1:24.04 1:24.04 300m: 4:35.03 1:36.41 500m: 7:49.91 1:37.84 700m: 11:04.78 1:36.32
200m: 2:58.62 1:34.58 400m: 6:12.07 1:37.04 600m: 9:28.46 1:38.55 800m: 12:41.04 1:36.26

12. МАЛИКОВА, Дарья 13 МБУ ДО СШ 4 12:50.57 249 III
100m: 1:29.51 1:29.51 300m: 4:46.20 1:39.32 500m: 8:04.05 1:39.36 700m: 11:17.47 1:35.52
200m: 3:06.88 1:37.37 400m: 6:24.69 1:38.49 600m: 9:41.95 1:37.90 800m: 12:50.57 1:33.10

13. АНОХИНА, Василиса 13 МБУ ДО СШ 4 13:32.27 212 1 юн.
100m: 1:34.04 1:34.04 300m: 5:03.63 1:45.14 500m: 8:33.91 1:45.07 700m: 12:01.72 1:42.26
200m: 3:18.49 1:44.45 400m: 6:48.84 1:45.21 600m: 10:19.46 1:45.55 800m: 13:32.27 1:30.55

14. КУЗЬМЕНКО, Мария 13 МБУ ДО СШ 4 14:50.62 161 1 юн.
100m: 1:41.28 1:41.28 300m: 5:30.25 1:55.72 500m: 9:20.44 1:55.35 700m: 13:09.85 1:55.53
200m: 3:34.53 1:53.25 400m: 7:25.09 1:54.84 600m: 11:14.32 1:53.88 800m: 14:50.62 1:40.77



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Republic of Crimea 22.02.2025 16:08 - Страница 9

Первенство Республики Крым по плаванию
г. Симферополь, 21 - 23.02.2025г.

Дистанция 18 Девочки, 50m На спине Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 12:20 Результаты
Норматив МС 12 +: 29.00  /  Норматив КМС 10 +: 30.70  /  Норматив I разряд 9 +: 32.30  /  Норматив II разряд 9 +: 37.30  /
Норматив III разряд 9 +: 41.30  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 47.80  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 57.80  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 1:07.80

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007 - 2009

1. ПЕРЕКАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 30.04 714 КМС
2. КУЦЕНКО, Ольга 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.29 525 II
3. СОЛОВЬЁВА, Юлиана 08 ООО ХОРС 34.87 457 II
4. ЛОБУНЕЦ, София 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 35.71 425 II
5. ПЛОТНИКОВА, Ульяна 09 МБУ ДО СШ 4 40.53 291 III

Год рождения 2010 - 2011

1. ВЛАСЮК, Василиса 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 32.91 543 II
2. КАВАЛЕРИСТОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 33.93 496 II

ПОНОМАРЕВА, Дарина 11 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 33.93 496 II
4. ЩУКИНА, Дарья 10 МБУ ДО СШ 4 35.06 449 II
5. МЕДВЕДЕВА, Ирина 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 35.66 427 II
6. ИВЛЕВА, Ева 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 36.46 399 II

Год рождения 2012 - 2014

1. ЯЦЕНКО, София 12 МБУ ДО СШ 4 37.65 363 III
2. АМЕТ-УСТА, Эльмаз 12 МБУ ДО СШ 4 38.23 346 III
3. КОРСАКОВА, Ксения 12 СИМФЕРОПОЛЬ 38.42 341 III
4. ШВЫДЕНКО, Кира 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 40.64 288 III
5. ВААПОВА, Милана 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 41.02 280 III
6. ЧИКРИЗОВА, Алиса 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 43.12 241 1 юн.
7. ДЕУШЕВА, Мария 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 44.08 226 1 юн.
8. КИРПИЧНИКОВА, Кристина 14 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 44.96 213 1 юн.
9. ДНЕПРОВА, Анисия 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 45.20 209 1 юн.

10. МУРУГИНА, София 13 МБУ ДО СШ 4 45.45 206 1 юн.
11. МИРОШЕНКОВА, Варвара 13 СИМФЕРОПОЛЬ 46.09 197 1 юн.
12. ВАДИЕВА, Замира 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 46.46 193 1 юн.

EXH ЩЕПАНСКАЯ, Мария 14 МБУ ДО СШ 4 57.31 102 2 юн.

Дистанция 14 Девочки, 200m Брасс Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 11:50 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:37.45  /  Норматив КМС 10 +: 2:46.40  /  Норматив I разряд 9 +: 2:56.95  /
Норматив II разряд 9 +: 3:17.20  /  Норматив III разряд 9 +: 3:42.20  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 4:19.20  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 4:54.20  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 5:36.20
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2007 - 2009

1. ОХРИМЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:42.69 604 КМС 1:19.08 1:23.61
2. СТРЕТОВИЧ, Мария 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:23.35 309 III 1:36.58 1:46.77
3. НОСАТОВА, Екатерина 09 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:23.94 306 III 1:35.44 1:48.50

DSQ ЧЕРКАСОВА, Екатерина 09 ПК КАТРАН ФЕОДОСИЯ 3:12.36 II 1:31.42 1:40.94
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Дистанция 14, Девочки, 200m Брасс

Год рождения 2010 - 2011

1. ПОТАПОВА, Алена 11 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:15.39 348 II 1:31.93 1:43.46
2. АМЕТ-УСТА, Арзы 10 МБУ ДО СШ 4 3:16.54 342 II 1:37.35 1:39.19

Год рождения 2012 - 2014

1. ДАРЧИЕВА, Моника Алана 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:02.83 425 II 1:28.96 1:33.87
2. СУРГУТСКАЯ , Таисия 12 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:17.55 337 III 1:35.88 1:41.67
3. ПЕТРОВА, Елизавета 12 МБУ ДО СШ 4 3:28.08 288 III 1:41.79 1:46.29
4. АНОХИНА, Василиса 13 МБУ ДО СШ 4 3:31.49 275 III 1:42.91 1:48.58
5. СЛЕПЧЕНКО, София 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:33.77 266 III 1:41.39 1:52.38
6. ОСИПОВА, Валерия 14 МБУ ДО СШ 4 3:36.29 257 III 1:42.87 1:53.42
7. ЛУКАШЕВА, Елизавета 13 МБУ ДО СШ 4 3:37.90 251 III 1:44.53 1:53.37
8. ДНЕПРОВА, Анисия 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:38.04 251 III 1:44.38 1:53.66
9. АМЕТЧАЕВА, Эдие 14 МБУ ДО СШ 4 3:42.48 236 1 юн. 1:48.54 1:53.94

10. ШВЫДЕНКО, Кира 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 3:54.16 202 1 юн. 1:50.58 2:03.58
11. БЕНЯШЕВСКАЯ, Василиса 13 ГБУ ДО РК СШ ВВС 4:01.61 184 1 юн. 1:58.36 2:03.25
12. ЧЕРНЫШЕВА, Маргарита 14 ГБУ ДО РК СШ ВВС 4:04.01 179 1 юн. 1:57.83 2:06.18

Дистанция 16 Девочки, 200m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2014
22.02.2025 - 12:05 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:19.95  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.45  /
Норматив II разряд 9 +: 2:58.20  /  Норматив III разряд 9 +: 3:21.20  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 3:48.20  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 4:24.20  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 5:04.20
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2010 - 2011

1. ЦЫГАНКОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РК СШ ВВС 2:26.01 580 КМС 1:09.55 1:16.46
2. КЛИНДУХОВА, Ева 10 МБУ ДО СШ ЕВПАТОРИЯ 2:43.37 414 II 1:14.83 1:28.54
3. СУРОВА, Мария 11 МБУ ДО СШ 4 3:13.79 248 III 1:29.79 1:44.00


